
JSP, s. r. o. 
Industrial Controls www.jsp.czČR Raisova 547, 506 01 Jičín

+420 493 760 811 • jsp@jsp.cz
SR Krivá 23, 040 01 Košice
+421 55 728 9811 • predaj@jsp.sk

Průmyslové armatury - OI0582CZ - 2019/05

•	Uzavírací	nebo	vypouštěcí	prvek	pro	kapalná	a	plynná	média.

•	Média:	voda,	mořská	voda	(V30	111	616.02),			 	 	 	
	 vodní	pára,	vzduch,	neagresivní	kapaliny	a	plyny.

•	Nevhodný	pro	regulaci.

•	Provedení	přímé	nebo	nárožní,	přírubové,	 	 	 	 	
	 se	stoupajícím	vřetenem.

•	Jmenovitý	tlak	PN	16.

•	Jmenovitá	světlost	DN	15	až	DN	200	(dle	provedení).

•	Materiál	tělesa	šedá	litina	GG25,	nerezová	ocelolitina.

•	Skladba	evidenčního	čísla	odpovídá	rozpadu		 	 	 	
	 dle	informačního	listu	č.	0658.

V30 111 616, 016
V30 211 616
Uzavírací ventily s ručním kolem

Přípustné tlaky a teploty odpovídají ČSN a DIN
Kód ventilu  Jmenovitá světlost Jmenovitý tlak     Materiál tělesa  Rozsah pracovních teplot

 V30 111 616  DN 15 až 200 PN 16     šedá litina  0 až 300 °C

 V30 211 616  DN 15 až 200 PN 16     šedá litina  0 až 300 °C

 V30 111 616.02  DN 15 až 200 PN 16     šedá litina  0 až 42 °C (pro mořskou vodu)

 V30 111 016  DN 15 až 200 PN 16     nerezová ocelolitina  -20 až +250 °C

       Příklad objednávky: V30 211 616 DN 50  PN16


